[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
КИРИЛЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 26.05.2022  № 60
Об упорядочивании адресного

хозяйства в дер. Шилы

Кирилловского сельского поселения

Рославльского района

Смоленской области

На основании Федерального закона от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», рассмотрев схему расположения объектов адресации,
Администрация Кирилловского сельского

поселения Рославльского района

Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Аннулировать адрес нежилого дома, с кадастровым  номером 67:15:0040601:457, «Смоленская область, Рославльский  район,  с/т «Алмаз», ул.Набережная,  д. 9», в связи с присвоением нового адреса.
2. Присвоить адрес нежилому дому, с кадастровым  номером 67:15:0040601:457: «Российская Федерация, Смоленская область, Рославльский  район, Кирилловское сельское поселение,  д. Шилы, ул. Набережная, д. 9».

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Кирилловского сельского поселения.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Кирилловского сельского поселения

Рославльского района

Смоленской области                                                                               Т.В.Бондарева